様式第１号(第６条関係)

令和   年  月  日

行方市長 鈴木 周也 殿

申請者

住 所 行方市

氏 名

湖沼水質浄化下水道等接続支援事業費補助金交付申請書

 行方市湖沼水質浄化下水道等接続支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により，補助

金の交付を申請します。

記

  1 申 請 金 額      金      円

  2 添 付 書 類

   （1）排水設備等計画(変更)確認書の写し

（2）市税納税証明書

（3）第4条第2項に該当するものについては，次に掲げる書類

ア 住民票（世帯構成が分かるもの）

イ 所得証明書又は非課税証明書（課税対象所得が分かるもの）

ウ 世帯の課税対象所得計算書

エ 工事見積書の写し

オ 工事着工前の写真

（4）その他市長が必要と認める書類

様式第５号(第９条関係)

令和   年  月  日

行方市長 鈴木 周也 殿

  補助事業者

住 所 行方市

氏 名

湖沼水質浄化下水道等接続支援事業費補助金実績報告書

 令和   年  月  日付け行下第    号により交付決定通知があった湖沼水質

浄化下水道等接続支援事業が完了したので，次のとおり報告します。

記

１ 交付決定額         金      円

２ 事業完了年月日            年    月    日

３ 添付書類

    （1）工事完了後の写真

（2）工事領収書の写し

（3）補助対象工事内訳書

    （4）その他市長が必要と認める書類

様式第７号(第 11条関係)

令和  年  月  日

行方市長 鈴木 周也 殿

                   補助事業者

住 所 行方市

氏 名           ㊞

補 助 金 交 付 請 求 書

 令和   年  月  日付け行下第    号で確定通知のあった湖沼水質浄化

下水道等接続支援事業費補助金について，下記のとおり請求します。

記

金      円

【 振 込 先 】

金 融 機 関

銀  行

信用金庫

信用組合           支店

農  協

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義